
榆树市天极公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据

护墓

管理费
墓穴详情

减免

政策

备注

（可附照片）

福禄

三型墓位
C 区 CK0101-CK0521 29800 元/个 市场调节价 未收取

墓穴占地面积 0.99 平方米；墓

体主材为大理石材料，含墓穴、

墓碑、墓台；墓台构件含石板、

石栏等。

选用其他石材

价格另算

福禄

二型墓位
C 区 CJ0101-CJ0521 39800 元/个 市场调节价 未收取

墓穴占地面积 0.99 平方米；墓

体主材为大理石材料，含墓穴、

墓碑、墓台；墓台构件含石板、

石栏等。

选用其他石材

价格另算

福禄

一型墓位
C 区 CI0101-CI0521 49800 元/个 市场调节价 未收取

墓穴占地面积 0.99 平方米；墓

体主材为大理石材料，含墓穴、

墓碑、墓台；墓台构件含石板、

石栏等。

选用其他石材

价格另算



榆树市殡仪馆基本殡葬服务收费公示表

服务项目 收费标准
计费

单位

收费管理

形式
收费依据 服务内容

服务标准、等级

和规格
减免政策

备注

（可附照片）

遗体接运

农村

农村起车费 60 元；行

车按单位里程每公里

收费 1.5 元，不足 10

公里按 10 公里计价，

不另收空驶费。

元/次 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体接运

1.具有榆树市户籍、死亡后按

照殡葬法律法规实行火化的

城乡居民，暂按每具遗体火化

后补贴 350 元执行。 2.低保

对象丧葬补助原则上执行每

例 500 元。 3.特困人员丧葬

服务费用暂定为 3000 元。

遗体接运车

的等候每超

过 1 小时加收

10 元

城区 100 元/次 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体接运

遗体接运车

的等候每超

过 1 小时加收

10 元

城区或

农村
500 元/次 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体接运
福特全顺、长城派

加长

遗体接运车

的等候每超

过 1 小时加收

10 元

遗体存放

农村 25 元/具/天 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体存放

1.具有榆树市户籍、死亡后按

照殡葬法律法规实行火化的

城乡居民，暂按每具遗体火化

后补贴 350 元执行。 2.低保

对象丧葬补助原则上执行每

例 500 元。 3.特困人员丧葬

服务费用暂定为 3000 元。

城区 30 元/具/天 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体存放



服务项目 收费标准
计费

单位

收费管理

形式
收费依据 服务内容

服务标准、等级

和规格
减免政策

备注

（可附照片）

城区或

农村
260 元/具/天 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体存放

百善堂（面积 66

㎡，内设瞻仰棺、

座椅、哀乐设备、

电子烛台、供果等）

城区或

农村
380 元/具/天 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体存放

福寿堂（面积 80

㎡，内设瞻仰棺、

座椅、哀乐设备、

电子烛台、供果等）

城区或

农村
600 元/具/天 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体存放

守灵间（面积 110

㎡，内设软沙发、

瞻仰棺、哀乐设备、

电子烛台、供果花

圈）

遗体火化

农村 90 元/具 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体火化 1.具有榆树市户籍、死亡后按

照殡葬法律法规实行火化的

城乡居民，暂按每具遗体火化

后补贴 350 元执行。 2.低保

对象丧葬补助原则上执行每

例 500 元。 3.特困人员丧葬

服务费用暂定为 3000 元。
城区 150 元/具 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

遗体火化



服务项目 收费标准
计费

单位

收费管理

形式
收费依据 服务内容

服务标准、等级

和规格
减免政策

备注

（可附照片）

骨灰寄存

农村 25 元/盒/年 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

骨灰寄存

1.具有榆树市户籍、死亡后按

照殡葬法律法规实行火化的

城乡居民，暂按每具遗体火化

后补贴 350 元执行。 2.低保

对象丧葬补助原则上执行每

例 500 元。 3.特困人员丧葬

服务费用暂定为 3000 元。

城区 40 元/盒/年 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

骨灰寄存

城区或

农村
120 元/盒/年 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

骨灰寄存
一型（牌位式，长

60cm）

城区或

农村
200 元/盒/年 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

骨灰寄存
二型（牌位式，长

90cm）

城区或

农村
300 元/盒/年 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

骨灰寄存
双位（牌位式，长

100cm）

城区或

农村
360 元/盒/年 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

骨灰寄存
三 型 （ 规 格

90*40*45cm）

城区或

农村
500 元/盒/年 政府定价

吉发改收费联[2023]773 号

吉发改收费联[2024]492 号

榆发改联字[2025]60 号

骨灰寄存
四 型 （ 规 格

100*50*55cm）

政务服务便民热线：12345 市场监管投诉举报电话：12315 榆树市民政局监督电话：83611399



榆树市殡仪馆非基本殡葬服务收费公示表

政务服务便民热线：12345 市场监管投诉举报电话：12315 榆树市民政局监督电话：83611399

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）
服务标准、等级、规格

减免

政策

备注

（可附照片）

租用告别厅 100 元/次 政府指导价

吉发改收费联

[2023]773 号

吉发改收费联

[2024]492 号

租用告别厅 小型告别厅（面积 150 ㎡）

租用告别厅 400 元/次 政府指导价 租用告别厅 忠孝告别厅（面积 220 ㎡）

租用告别厅 1200 元/次 政府指导价 租用告别厅 第一告别厅（面积 650 ㎡）

主持人 100 元/次 政府指导价 主持人

租用休息厅 50 元/次 政府指导价 租用休息厅 90 ㎡含座椅、茶几、电视、电子屏

租用花卉绿植 100 元/次 政府指导价 租用花卉绿植 盆花、松柏（仿真）

委托捡骨灰 50 元/次 政府指导价 委托捡骨灰 家属委托工作人员把骨灰从托盘捡到骨灰盒里

遗物及丧葬用品处理 20 元/次 政府指导价 遗物及丧葬用品处理

遗体整形 200-400 元/次 政府指导价 遗体整形

遗体美容 50 元/次 政府指导价 遗体美容

停车场 5 元/台/次 政府指导价 停车场



榆树市殡仪馆殡葬用品价格公示表

服务项目 收费标准 计价单位 收费管理形式 材质 规格 等级 减免政策
备注

（可附照片）

骨灰保护剂 15 元/袋 市场调节价

旌 单 160 元/条 市场调节价

刺绣装灰带 40 元/个 市场调节价

灭菌除味剂（中药） 80 元/盒 市场调节价

鲜花（菊花） 3 元/支 市场调节价

红手套 8 元/副 市场调节价

荷花灯 20 元/套 市场调节价

开光用品 40 元/套 市场调节价

灵堂布 30 元/条 市场调节价

灵位牌 55 元/个 市场调节价

金垫（铺金盖银） 20 元/套 市场调节价

一次性拣灰器 100 元/套 市场调节价

一次性装灰器 50 元/套 市场调节价

红元宝纸棺 280 元/个 市场调节价

普通纸棺 100 元/个 市场调节价

尸袋 140 元/条 市场调节价

卫生垫 200 元/条 市场调节价

装灰盘 80 元/个 市场调节价 大

装灰盘 60 元/个 市场调节价 小

福寿堂（骨灰盒） 100 元/个 市场调节价

吉祥安康（骨灰盒） 130 元/个 市场调节价

永远怀念（骨灰盒） 130 元/个 市场调节价

盛世奇境（骨灰盒） 170 元/个 市场调节价

百寿殿（骨灰盒） 180 元/个 市场调节价



服务项目 收费标准 计价单位 收费管理形式 材质 规格 等级 减免政策
备注

（可附照片）

代代富贵（骨灰盒） 180 元/个 市场调节价

思念（骨灰盒） 190 元/个 市场调节价

松鹤延年（骨灰盒） 230 元/个 市场调节价

孝道（骨灰盒） 860 元/个 市场调节价

欧宫十字架（骨灰盒） 1080 元/个 市场调节价

政务服务便民热线：12345 市场监管投诉举报电话：12315 榆树市民政局监督电话：83611399


